

NISKIE CENY KAŻDEGO DNIA!

*do wyczerpania zapasów

Oferta ważna:

INFORMACJA HANDLOWA

Poniedziałek 26.05.2025

Wszystkiego Najlepszego
z okazji Dnia Mamy!



250-300 g
15,99
~~19,20~~

CZEKOLADA MILKA
WYBRANE SMAKI
1kg = 53,30-63,96 PLN**

Wtorek 27.05.2025

420 ml

6,49
~~8,40~~

SYROP MALINA
1L = 15,45 PLN**



Środa 28.05.2025

400 g

3,79
~~5,20~~

GROSZEK
KONSERWOWY
1kg = 9,48 PLN**



Czwartek 29.05.2025

250 ml

4,79
~~5,90~~

NAPÓJ ENERGETYCZNY
RED BULL
1L = 19,16 PLN**



INFORMACJA HANDLOWA
SPRZEDAŻ NAPOI ENERGETYZUJĄCYCH
OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA
I STANOWI PRZESTĘPSTWO.

Piątek 30.05.2025

90 g

3,19
~~4,20~~

CUKIERKI NIMM2
WYBRANE SMAKI
1kg = 35,44 PLN**



Sobota 31.05.2025

500 ml

2,99
~~3,60~~

PIWO HARNAS
1L = 5,98 PLN**



INFORMACJA HANDLOWA
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA I STA-
NOWI PRZESTĘPSTWO

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

